

Wrocław, dn. 20 października 2020 r.

Zamawiający:

**Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław**

Oznaczenie sprawy: WNP/856/PN/2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:
„Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności
cywilnej Akademii Wojsk Lądowych imienia generała
Tadeusza Kościuszki w okresie od 01 listopada 2020 roku
do 31 października 2022 roku.”**

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający- Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 z późn.zm.) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (część jawna), na które udziela odpowiedzi.

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis typu „BYŁO: JEST:” Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 z późn.zm.) modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE CZĘŚCI JAWNEJ.

Pytanie nr 14

Wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 23.10.2020r.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został zmieniony na 23.10.2020r., godzina 11:00. Zamawiający dokonał zmiany SIWZ w tym zakresie w dniu 17.10.2020 r. zamieszczając jednocześnie ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

Pytanie nr 16

Proszę o przesunięcie terminu złożenia ofert z dnia 20.10.2020 r. na 27.10.2020 r.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu numer 14.

Pytanie nr 148

W odniesieniu do paragrafu § 7 PRAWO OPCJI wzorca umowy Załącznik Nr 5A do SIWZ – Wzór umowy CZĘŚĆ I zamówienia, prosimy o dopisanie zastrzeżenie że nowo nabyte mieni zgłaszane do ubezpieczenia w ramach opcji musi być rodzajowo tożsame z mieniem już ubezpieczanym.

Odpowiedź na pytanie 148:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zasady zastosowania Prawa opcji uregulowane zostały w SIWZ.

Zamawiający informuje ponadto, iż ewentualne skorzystanie z Prawa opcji odbywać się będzie na warunkach określonych w SIWZ tym samym warunkiem z jego skorzystanie jest aby nowo nabyte mienie zgłaszane do ubezpieczenia w ramach opcji było rodzajowo tożsame z mieniem już ubezpieczanym (zgodnie z SIWZ). Zamawiający przewiduje ewentualne skorzystanie z Prawa opcji w stosunku do mienia ubezpieczonego w systemie sum stałych. (Prawo opcji nie będzie miało zastosowania w odniesieniu do mienia objętego limitem odpowiedzialności na pierwsze ryzyko.

Pytanie nr 149

W odniesieniu do paragrafu 10 ZASADY WYPŁAT ODSZKODOWAŃ wzorca umowy Załącznik Nr 5A do SIWZ – Wzór umowy CZĘŚĆ I zamówienia, prosimy wykreślenie pkt 2.

Odpowiedź na pytanie 149:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

Pytanie nr 152

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 27.10.2020 r.

Odpowiedź na pytanie 152:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu numer 14

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zapytania i odpowiedzi dotyczące części poufnej postępowania zostaną przekazane Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ
/.../**

.....
p. Barbara MEKARSKA